
Ogłoszenie nr 510132557-N-2020 z dnia 21-07-2020 r.

Gmina Miejska w Lubaczowie (Burmistrz Miasta Lubaczowa): Przebudowa dróg gminnych Nr
104885R ul. Księcia Leszka Białego, Nr 104887R ul. Kasztelańska, Nr 104889R ul. Świętej

Królowej Jadwigi w Lubaczowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 542672-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 540096821-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska w Lubaczowie (Burmistrz Miasta Lubaczowa), Krajowy numer identyfikacyjny

65090069000000, ul. ul. Rynek  26, 37-600  Lubaczów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel.

166 328 010, e-mail zamowienia@um.lubaczow.pl, faks 166 321 191.

Adres strony internetowej (url): www.lubaczow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa dróg gminnych Nr 104885R ul. Księcia Leszka Białego, Nr 104887R ul.

Kasztelańska, Nr 104889R ul. Świętej Królowej Jadwigi w Lubaczowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RIR.III.271.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część I : Przebudowa drogi gminnej Nr 104885R ul. Księcia Leszka Białego A. Zamówienie

podstawowe: a) droga gminna Nr 104885R ul. Księcia Leszka Białego w km 0+216 - 0+574 -

koszty kwalifikowane w ramach FDS 1) Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn.

315mm: 360m 2) Studnie rewizyjne z kręgów betonowych i żelbetowych o śr. 1200 mm

wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.III - głębokość 3 m: 1.0 stud. 3) Studnie

rewizyjne z kręgów betonowych i żelbetowych o śr. 1000 mm wykonywane metodą studniarską

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a1ba251c-99c1-4722-a18a-bd9...

1 z 5 2020-07-21, 13:01



w gruncie kat.III - głębokość 3,0 m: 8.0 stud. 4) Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr.
zewn. 200 mm - przykanaliki: 63.0m 5) Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z

osadnikiem bez syfonu: 18.000 szt. 6) Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne

z geowłókniny o szer. 6,0m:2158 m2 7) Warstwa dolna podbudowy z mieszanki kruszyw

łamanych frakcji 0-63 mm o grubości po zagęszczeniu 25 cm, 353 x 5,60 + 40 = 2016,8 m2:

2016,8m2 8) Krawężniki betonowe "na płask" o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław

betonowych na podsypce cementowo-piaskowej: 730,5m 9) Warstwa górna podbudowy z

kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8cm: 2086m2 10) Nawierzchnia z kostki

brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin

piaskiem: 335,2m2 11) Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o

grubości 5 cm (warstwa wiążąca, mieszanka AC16W dla KR2):1794,0m2 12) Skropienie

asfaltem nawierzchni drogowych (emulsja asfaltowa w ilości 0,3 kg czystego asfaltu na 1m2):

1794m2 13) Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po

zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna, mieszanka AC11S dla KR 2): 1794m2 b) droga gminna

Nr 104885R ul. Księcia Leszka Białego w km 0+000 - 0+216 – koszty niekwalifikowane w

ramach FDS 1) Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 315mm: 132m 2) Studnie

rewizyjne z kręgów betonowych i żelbetowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską
w gruncie kat.III - głębokość 3m: 1.0stud. 3) Studzienki kanalizacyjne systemowe "VAWIN" o śr
425mm - zamknięcie rurą teleskopową, wysokość średnia 2,2 m, kineta PCV przelotowa

300/300 w wlotami bocznymi 160: 2.0szt. 4) Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn.

160mm - przykanaliki: 16.0 m 5) Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z

osadnikiem bez syfonu: 4.0szt. 6) Warstwa wzmacniająca grunt pod warstwy technologiczne z

geowłókniny o szer. 6,0m: 962m2 7) Warstwa dolna podbudowy z mieszanki kruszyw łamanych

frakcji 0-63 mm o grubości po zagęszczeniu 25cm: 962.0 m2 8) Krawężniki betonowe "na

płask" o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-

piaskowej - strona prawa: 29 mb 9) Krawężniki betonowe wystające 12 cm o wymiarach 15x30

cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - strona lewa: 223 mb

10) Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm: 848,3m2

11) Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa

wiążąca, mieszanka AC16W dla KR2): 836,7m2 12) Skropienie asfaltem nawierzchni

drogowych (emulsja asfaltowa w ilości 0,3 kg czystego asfaltu na 1 m2): 825 m2 13)

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5

cm (warstwa ścieralna, mieszanka AC11S dla KR 2): 825m2 B. Zamawiający przewiduje

udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, tj. dla

części I zamówienia do wysokości 50% wartości robót budowlanych przewidzianych w

zamówieniu podstawowym. Część II : Przebudowa dróg gminnych Nr 104887R ul.

Kasztelańska, Nr 104889R ul. Świętej Królowej Jadwigi A. Zamówienie podstawowe: 1)

Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 8 cm: 2793,0 m2 2)

Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechaniczne,

w-wa o śr, grubości 2 cm: 2793 m2 x 0,02 x 2,50 t/m3: 139,6t 3) Nawierzchnie z mieszanek

mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca, mieszanka AC16W dla

KR2): 2793,0 m2 4) Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych (emulsja asfaltowa w ilości 0,3

kg czystego asfaltu na 1 m2): 2793,0 m2 5) Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych

asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna, mieszanka AC11S dla KR 2):

2793,000 m2 6) Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny

wypełnione zaprawą cementową: 368,0m 7) Podbudowa z piasku stabilizowanego cementem

Rm=2,5 MPa "z betoniarki", warstwa o grubości po zagęszczeniu 20 cm pielęgnowane piaskiem

i wodą: 756,50m2 8) Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po

zagęszczeniu 15 cm - dodatkowe wzmocnienie na zjazdach do posesji: 150,0m2 9)

Nawierzchnia na zjazdach z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 8 cm na podsypce z

mieszanki kruszywa łamanego o frakcji 0-4 mm z wypełnieniem spoin piaskiem: 150,000 m2 B.

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót

budowlanych, tj. dla części I zamówienia do wysokości 50% wartości robót budowlanych

przewidzianych w zamówieniu podstawowym.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a1ba251c-99c1-4722-a18a-bd9...

2 z 5 2020-07-21, 13:01



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przebudowa drogi gminnej Nr 104885R ul.

Księcia Leszka Białego

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233140-2, 45233220-7, 45233222-1, 45233251-3,

45233252-0, 45233253-7, 45332000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/07/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 772289.44

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Strabag Sp. z o.o. , 05-800 Pruszków

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10

Kod pocztowy: 05-800

Miejscowość: Pruszków

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a1ba251c-99c1-4722-a18a-bd9...

3 z 5 2020-07-21, 13:01



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Przebudowa dróg gminnych Nr 104887R ul.

Kasztelańska, Nr 104889R ul. Świętej Królowej Jadwigi

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 695593.75

Oferta z najniższą ceną/kosztem 695593.75

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 889412.72

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom: 65,92%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/07/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 492915.80

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: Lider: PBI Infrastruktura S.A., ul. Kolejowa 10E,

23-200 Kraśnik Partner: PBI WMB Sp. z o.o., ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Kolejowa 10E

Kod pocztowy: 23-200

Miejscowość: Kraśnik

Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 392545.79

Oferta z najniższą ceną/kosztem 392545.79

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 534080.78

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a1ba251c-99c1-4722-a18a-bd9...

4 z 5 2020-07-21, 13:01



Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom: 68%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a1ba251c-99c1-4722-a18a-bd9...

5 z 5 2020-07-21, 13:01


